
al  giorno

SFARINATI - CRUSCAMI - PASTA

min max min max

P E L L I    G R E Z Z E FRESCHE SALATE SEMOLA DI GRANO DURO  (*):

(merce rinfusa, franco molino partenza)

(con testa e zampe, senza difetti)  franco macello ceneri 0,80-0,85% tonn 350 360 350 360

ceneri 0,86-0,90% "     " 305 310 305 310

min max min max

BOVINE : FARINE DI GRANO TENERO (*):

Vitelli Kg.  6-13 al  Kg. di PRODUZIONE LOCALE

Vitelli Kg. 13-30 "    "  (merce in sacco carta)

20/10/2010

Settimana:

10-16/10/2010

SECCHE

01-31/08/2010

1,00

1,00

mag.grossista

1,30

1,30

Settimane:

PRODOTTI    ZOOTECNICI

franco

Vitelli Kg. 13-30 "    "  (merce in sacco carta)

Vitelloni e vacche oltre Kg.30 "    "   - tipo 00 (ceneri max 0,55%) tonn 350 355 350 355

Tori  oltre  Kg.50 "    "   - tipo  0 (ceneri max 0,65%) "     " 345 350 345 350

EQUINE 

OVINE (1a qualità):  

Agnelli "Merinos" al  Kg. CRUSCAMI DI FRUMENTO:

Agnelli "lana moscia" "    "  (merce rinfusa, franco molino partenza) 

T o s i a pelle

L a n e "     "   di GRANO DURO:

Agnelloni "     "    Farinaccio tonn 167 172 157 162

Capre e Caprettoni "     "    Tritello "     " 154 158 154 158

Capretti "     "    Crusca e cruschello "     " 154 158 154 158

 Farinetta "     " 215 220 215 220

di GRANO TENERO  (in sacco):

0,30

1,50

1,00

1,00

0,50

0,20

1,00

0,60

0,52

0,52

1,55

0,50

5,50

2,50

3,00

1,30

0,60

di GRANO TENERO  (in sacco):

 Farinaccio tonn 175 180 175 180

 Tritello "     " 165 170 165 170

 Crusca e cruschello "     " 165 170 165 170



PASTE ALIMENTARI PASTE ALIMENTARI (franco pastificio)

di semola di grano duro

  (ceneri 0,86-0,90%) tonn 680 730 680 730

- 16 - (*) Con le caratteristiche previste dal D.P.R. 9.2.2001 n. 187

- 5 -


